
 

 

 

LINGUA INGLESE II 

 
 

CORSI DI LAUREA 

 

 BIOLOGIA 2°anno 

 SCIENZE GEOLOGICHE  1°anno 

 

Si informano gli studenti dei Corsi di Laurea sopra indicati che le attività di Lingua Inglese 2 avranno 

inizio in data 29 febbraio 2016. Le lezioni della prima settimana, tenute dalla docente di riferimento,  

dott.ssa Anna Maria De Bartolo, seguiranno l’orario sotto riportato  

STUDENTI DI BIOLOGIA 

Mercoledì dalle ore 15.30 alle ore 17.30 Aula B1/B2 

 

Venerdì dalle ore 8.30 alle ore 10.30 Aula B4 

 

1. AIELLO ALESSIA 172499 

2. AITA ANGELO 173366 

3. ALUISE MIRIAM 173317 

4. ARETINO DENNIS 169431 

5. ASTORINO MARIA FRANCESCA 171435 

6. ATTIANESE MASSIMILIANO 169416 

7. AVERSA MATTIA 169582 

8. BANANI NOURA 169404 

9. BERNARDO MARTA 182175 

10. BIANCO UMBERTO 173955 

11. CARAVETTA MARIA ANTONIETTA 174310 

12. CHIAPPETTA MARIA ELENA 171446 

13. CIAMBRONE FRANCESCA 173370 

14. CIARDULLO DAVIDE 169467 

15. COCCIOLO MARTA 169418 

16. CONSOLE MARIA PIA 171279 

17. COPPOLETTA MATTEO 172465 

18. CRUPI FRANCESCO MARIA 169395 

19. DE CICCO MARIKA 169389 

20. DE CRISTOFARO DAVIDE 171386 

21. DIGREGORIO MATTEO 171311 



22. FASANO DILETTA 169406 

23. FEDERICO MARTINA ANTONELLA 182194 

24. FRASALI LORENA 169419 

25. GAGLIARDI FRANCESCA 173405 

26. GALLO CRISTINA ROSA 173325 

27. GARGAGLIONE LUCA 173338 

28. GUAGLIANONE FEDERICA 169425 

29. GUARASCIO FRANCESCA 169439 

30. GUERCIO LARA 169408 

31. IAQUINTA MARIA TERESA 169428 

32. LA GAMBA MADDALENA 169420 

33. LENTI SERENA 172470 

34. LISTA MARIA BEATRICE 173367 

35. LOIARRO MARIAROSARIA 173877 

36. MACCHIONE VANESSA 173798 

37. MAINELLI AZZURRA 169441 

38. MAROZZO SIMONA 169644 

39. MAZZA MIRIANA 173369 

40. MAZZOTTA CONCETTA 171286 

41. MILI MARIA FRANCESCA 172260 

42. MOLINARO ILENIA 172239 

43. MONGIARDI BRUNELLA 171304 

44. MONTELEONE GIADA 169442 

45. MORABITO ANDREA 173617 

46. MUGLIA ANITA 169411 

47. NUDO LUCIA 169434 

48. PALAIA BEATRICE 169413 

49. PASTORE MICHELA 172341 

50. PELLEGRINO MARIACARMELA 169388 

51. PERCIAVALLE ALESSIA 169440 

52. PERRI GILDA 169410 

53. PETRI PAOLA 169409 

54. PETROCCA MARIA PAOLA 182191 

55. PONZI SAMANTHA 169426 

56. PORRO LUDOVICA 173420 

57. REDA ALFONSO 171328 

58. RENDE MARIACONCETTA 172237 

59. RIMOLA EDOARDO 171512 

60. RINALDI ALBERTO 172474 

61. ROMANO NICOLE 172329 

62. ROMBOLA' ALESSANDRA 172243 

63. ROTIROTI MARIA TERESA 173978 

64. RUGGIERO ELISA 169390 

65. RUSSO SILVIA 169394 

66. SACCO ALESSIA 169437 

67. SALERNO ROSALIDIA 169422 



68. SARUBBI EVELIN 169412 

69. SCALISE ROSA 172371 

70. SIRIANNI VITTORIA 173323 

71. SIRIGNANO FRANCESCO 174317 

72. SORRENTINO FRANCESCA 169421 

73. SPEZZANO FRANCESCO MARIA SANTE 169438 

74. STINCELLI ANTONIO 172347 

75. STRAFACE GIANLUCA 173932 

76. TALARICO ILENIA 173340 

77. VENNERI GIULIA 169405 

78. VENTURINO MARIA ROSARIA 164347 

79. VIZZA ANNA 173534 

80. ZAFFINO GIULIA ASSUNTA 172393 

81. ZICCARELLI EMILIA 173393 

 

 

STUDENTI DI SCIENZE GEOLOGICHE   

Mercoledì dalle ore 10.30 alle ore 12.30 Aula D Cubo 14 B – 5°Piano 

 

Venerdì dalle ore 10.30 alle ore 12.30 Aula D Cubo 14 B – 5°Piano 

 

1. ABDULCADIR IMAN 179040 

2. ACCIARDI VALENTINA 180729 

3. AIELLO MARIDA 178052 

4. ANDREOLI DAVIDE 178703 

5. BELLIZZI GABRIELE 180304 

6. BERTINI EDOARDO FRANCESCO 181743 

7. BILOTTA MARYELENE 181064 

8. BRASACCHIO LUIGI DIEGO 179062 

9. CAPUTO SAMUELE MARIO 180924 

10. CAROLI GIUSEPPE 180750 

11. CELSO DAVIDE 180710 

12. CINELLO DANIELE 178200 

13. CIRONE MARTINA 177825 

14. CONSIGLIO VITTORIO 181744 

15. COSCARELLI MARTINA 180570 

16. COZZOLINO ANTONIO 178576 

17. CUNDARI ALESSIA 180926 

18. DE OLIVEIRA  DANIELE 177767 

19. DECU IRINA 180827 

20. DRAGONE GABRIELE 181168 

21. FARINA PIERFRANCESCO 180928 

22. FERACO ROSSELLA 180272 

23. FILIPPELLI FRANCESCA 177378 

24. FORTE ANTONIO 180768 



25. GALEOTTI SAMUELE 181158 

26. GENTILE  GIOSUE' GIOELE  179099 

27. GERMINARA ALESSIA 181012 

28. GRANDINETTI ELVIRA 181545 

29. IOVINE MARIA TERESA 178265 

30. LA TORRE FRANCESCO 178650 

31. LATTUCA MARIO 177939 

32. LAURIA ENRICO 178012 

33. LUONGO VERONICA 179100 

34. MADEO PIERBRUNELLA 181086 

35. MANTI FRANCESCO ANTONIO 181087 

36. MAZZA ALESSIO 178635 

37. MURACA MARCO 181123 

38. MUTO FRANCESCOPIO 181746 

39. NAPOLI MATTIA 178705 

40. NICOLAI EMANUELA 181171 

41. PANGARO ALESSANDRO 177477 

42. PISCIONERI SILVIO 181124 

43. PRIMERANO ORNELLA 180780 

44. ROLLO SIMONE 177610 

45. ROMEO ANTONINO 176661 

46. ROSSI SIMONE 181061 

47. SCALZO DOMENICO 178665 

48. SETO DWINDA ARYO 178341 

49. SILLETTA ALESSANDRO 182282 

50. SORACE ROBERTA 177085 

51. STAINE MARIA 176590 

52. TURCO PIETRO 178491 

53. VIZZA GIUSEPPINA 180585 

54. ZINNA' SALVATORE 178947 

 

 

 

 

Dal 7 marzo 2016 l’orario delle attività in Lingua Inglese 2 sarà il seguente 

 

Gruppo 1 – BIOLOGIA 

Instructor ELVIRA CALABRESE 

Mercoledì dalle ore 14.30 alle ore 17.30 Aula B1 

Venerdì dalle ore 8.30 alle ore 11.30 Aula B5 

 

1. AIELLO ALESSIA 172499 

2. AITA ANGELO 173366 

3. ALUISE MIRIAM 173317 

4. ARETINO DENNIS 169431 



5. ASTORINO MARIA FRANCESCA 171435 

6. ATTIANESE MASSIMILIANO 169416 

7. AVERSA MATTIA 169582 

8. BANANI NOURA 169404 

9. BERNARDO MARTA 182175 

10. BIANCO UMBERTO 173955 

11. CARAVETTA MARIA ANTONIETTA 174310 

12. CHIAPPETTA MARIA ELENA 171446 

13. CIAMBRONE FRANCESCA 173370 

14. CIARDULLO DAVIDE 169467 

15. COCCIOLO MARTA 169418 

16. CONSOLE MARIA PIA 171279 

17. COPPOLETTA MATTEO 172465 

18. CRUPI FRANCESCO MARIA 169395 

19. DE CICCO MARIKA 169389 

20. DE CRISTOFARO DAVIDE 171386 

21. DIGREGORIO MATTEO 171311 

22. FASANO DILETTA 169406 

23. FEDERICO MARTINA ANTONELLA 182194 

24. FRASALI LORENA 169419 

25. GAGLIARDI FRANCESCA 173405 

26. GALLO CRISTINA ROSA 173325 

27. GARGAGLIONE LUCA 173338 

 

 

Gruppo 2 - BIOLOGIA 

Instructor COSTANZA MANCUSO 

Mercoledì dalle ore 14.30 alle ore 17.30 Aula B2 

Venerdì dalle ore 8.30 alle ore 11.30 Aula B6 

 

1. GUAGLIANONE FEDERICA 169425 

2. GUARASCIO FRANCESCA 169439 

3. GUERCIO LARA 169408 

4. IAQUINTA MARIA TERESA 169428 

5. LA GAMBA MADDALENA 169420 

6. LENTI SERENA 172470 

7. LISTA MARIA BEATRICE 173367 

8. LOIARRO MARIAROSARIA 173877 

9. MACCHIONE VANESSA 173798 

10. MAINELLI AZZURRA 169441 

11. MAROZZO SIMONA 169644 

12. MAZZA MIRIANA 173369 

13. MAZZOTTA CONCETTA 171286 

14. MILI MARIA FRANCESCA 172260 

15. MOLINARO ILENIA 172239 



16. MONGIARDI BRUNELLA 171304 

17. MONTELEONE GIADA 169442 

18. MORABITO ANDREA 173617 

19. MUGLIA ANITA 169411 

20. NUDO LUCIA 169434 

21. PALAIA BEATRICE 169413 

22. PASTORE MICHELA 172341 

23. PELLEGRINO MARIACARMELA 169388 

24. PERCIAVALLE ALESSIA 169440 

25. PERRI GILDA 169410 

26. PETRI PAOLA 169409 

27. PETROCCA MARIA PAOLA 182191 

 

 

 

Gruppo 3 - BIOLOGIA 

Instructor ANNAMARIA MANDOLITI  

Mercoledì dalle ore 14.30 alle ore 17.30 Aula D Cubo 14 B – 5°Piano  

Venerdì dalle ore 8.30 alle ore 11.30 Aula M Cubo 15 B – 1°Piano 

 

1. PONZI SAMANTHA 169426 

2. PORRO LUDOVICA 173420 

3. REDA ALFONSO 171328 

4. RENDE MARIACONCETTA 172237 

5. RIMOLA EDOARDO 171512 

6. RINALDI ALBERTO 172474 

7. ROMANO NICOLE 172329 

8. ROMBOLA' ALESSANDRA 172243 

9. ROTIROTI MARIA TERESA 173978 

10. RUGGIERO ELISA 169390 

11. RUSSO SILVIA 169394 

12. SACCO ALESSIA 169437 

13. SALERNO ROSALIDIA 169422 

14. SARUBBI EVELIN 169412 

15. SCALISE ROSA 172371 

16. SIRIANNI VITTORIA 173323 

17. SIRIGNANO FRANCESCO 174317 

18. SORRENTINO FRANCESCA 169421 

19. SPEZZANO FRANCESCO MARIA SANTE 169438 

20. STINCELLI ANTONIO 172347 

21. STRAFACE GIANLUCA 173932 

22. TALARICO ILENIA 173340 

23. VENNERI GIULIA 169405 

24. VENTURINO MARIA ROSARIA 164347 

25. VIZZA ANNA 173534 



26. ZAFFINO GIULIA ASSUNTA 172393 

27. ZICCARELLI EMILIA 173393 

 

Gruppo 1 – SCIENZE GEOLOGICHE 

Instructor ALESSANDRA RIZZUTI 

Mercoledì dalle ore 10.30 alle ore 13.30 Aula D Cubo 14 B – 5°Piano 

Venerdì dalle ore 10.30 alle ore 13.30 Aula D Cubo 14 B – 5°Piano 

 

1. ABDULCADIR IMAN 179040 

2. ACCIARDI VALENTINA 180729 

3. AIELLO MARIDA 178052 

4. ANDREOLI DAVIDE 178703 

5. BELLIZZI GABRIELE 180304 

6. BERTINI EDOARDO FRANCESCO 181743 

7. BILOTTA MARYELENE 181064 

8. BRASACCHIO LUIGI DIEGO 179062 

9. CAPUTO SAMUELE MARIO 180924 

10. CAROLI GIUSEPPE 180750 

11. CELSO DAVIDE 180710 

12. CINELLO DANIELE 178200 

13. CIRONE MARTINA 177825 

14. CONSIGLIO VITTORIO 181744 

15. COSCARELLI MARTINA 180570 

16. COZZOLINO ANTONIO 178576 

17. CUNDARI ALESSIA 180926 

18. DE OLIVEIRA  DANIELE 177767 

19. DECU IRINA 180827 

20. DRAGONE GABRIELE 181168 

21. FARINA PIERFRANCESCO 180928 

22. FERACO ROSSELLA 180272 

23. FILIPPELLI FRANCESCA 177378 

24. FORTE ANTONIO 180768 

25. GALEOTTI SAMUELE 181158 

26. GENTILE  GIOSUE' GIOELE  179099 

27. GERMINARA ALESSIA 181012 

 

Gruppo 2 – SCIENZE GEOLOGICHE 

Instructor ANNA INTERNÒ 

Mercoledì dalle ore 10.30 alle ore 13.30 Aula M Cubo 15 B – 1°Piano  

Venerdì dalle ore 10.30 alle ore 13.30 Aula F Cubo 14B-4° Piano 

 

1. GRANDINETTI ELVIRA 181545 

2. IOVINE MARIA TERESA 178265 



3. LA TORRE FRANCESCO 178650 

4. LATTUCA MARIO 177939 

5. LAURIA ENRICO 178012 

6. LUONGO VERONICA 179100 

7. MADEO PIERBRUNELLA 181086 

8. MANTI FRANCESCO ANTONIO 181087 

9. MAZZA ALESSIO 178635 

10. MURACA MARCO 181123 

11. MUTO FRANCESCOPIO 181746 

12. NAPOLI MATTIA 178705 

13. NICOLAI EMANUELA 181171 

14. PANGARO ALESSANDRO 177477 

15. PISCIONERI SILVIO 181124 

16. PRIMERANO ORNELLA 180780 

17. ROLLO SIMONE 177610 

18. ROMEO ANTONINO 176661 

19. ROSSI SIMONE 181061 

20. SCALZO DOMENICO 178665 

21. SETO DWINDA ARYO 178341 

22. SILLETTA ALESSANDRO 182282 

23. SORACE ROBERTA 177085 

24. STAINE MARIA 176590 

25. TURCO PIETRO 178491 

26. VIZZA GIUSEPPINA 180585 

27. ZINNA' SALVATORE 178947 

 

 


